
UCHWAŁA NR XLV/345/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich 

i restauratorskich przy ołtarzu głównym w Kościele parafialnym w Kwilczu.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.), uchwały Nr XXVII/189/2009 Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 27 maja 2009 r., w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 129, poz. 2134) – Rady Gminy Kwilcz, uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Michała Archanioła 
w Kwilczu ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 42, 64-420 Kwilcz w wysokości 20.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych) na dofinansowanie prac konserwatorskich 
i restauratorskich przy ołtarzu głównym w Kościele Parafialnym pod wezwaniem Św. Michała 
Archanioła w Kwilczu wpisanym do rejestru zabytków Wielkopolskiego Wojewódzkiego 
Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu, pod Nr 800/Wlkp./A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwilcz.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: 3618758B-5E90-4241-8E10-2D7218CA42CA. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Stanisław Mannek

Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami zawartymi w powołanej w podstawie prawnej uchwały Rady Gminy

Kwilcz z dnia 27 maja 2009 r. w dniu 16 lipca 2014 r. został złożony wniosek przez Proboszcza

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Michała Archanioła ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

42,64-420 Kwilcz o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy

ołtarzu głównym w Kościele Parafialnym pod wezwaniem Św. Michała Archanioła

w Kwilczu, wpisanym do rejestru zabytków Wielkopolskiego Wojewódzkiego Urzędu Ochrony

Zabytków w Poznaniu, pod Nr 800/Wlkp./A.

Środki na przedmiotową dotację zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Kwilcz na 2014 r.

W przypadku podjęcia przedłożonej uchwały, Wójt Gminy podpisze umowę o treści

określonej w §8 powołanej uchwały Rady Gminy Kwilcz.

Rozliczenie udzielonej dotacji nastąpi w terminie określonym umową, w formie sprawozdania

na druku stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Kwilcz Nr XXVII/189/2009 Rady

Gminy Kwilcz z dnia 27 maja 2009 r.

Wobec powyższego przyjęcie uchwały z proponowanym kształcie jest uzasadnione

i konieczne.

Id: 3618758B-5E90-4241-8E10-2D7218CA42CA. Podpisany Strona 1




